

**Lucrari de reparatii a blocului sanitar
(WC baieti si WC fete) si pentru personal
la Colegiul Agroindustrial or.Riscani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari

Valoarea de deviz 449 443,43 lei

Intocmit in prețuri curente 2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari : Demolare				
1	RCsB28A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si eleveții cu dozaje pina la 150 kg/mc ciment	m3	5,20	561,63 561,63	2 920,48 2 920,48
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din teracota	m2	142,00	92,26 92,26	13 100,36 13 100,36
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de teracota	m2	32,50	44,96 44,96	1 461,10 1 461,10
4	RpIC19B	Demontarea tevi negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	16,00	21,91 21,91	350,57 350,57
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	2,86	24,20 24,20	69,20 69,20
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	10,00	72,07 72,07	720,75 720,75
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta	t	10,00	42,40	424,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 5 km			0,00	0,00
8	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor	t	10,00	64,00 64,00	640,03 640,03
		<i>Total</i>	lei			19 686,49
		Total Lucrari : Demolare Inclusiv salariu				19 686,49 19 262,49
		2. Lucrari : Tavane				
9	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	32,50	355,93 192,57	11 567,72 6 258,42
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	32,50	39,09 31,70	1 270,35 1 030,39
11	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	32,50	71,69 34,60	2 330,06 1 124,37
12	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Bagheta)	m	46,00	58,70 25,95	2 700,06 1 193,56
13	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	32,00	61,50 43,24	1 967,84 1 383,84
		<i>Total</i>	lei			19 836,03
		Total Lucrari : Tavane Inclusiv salariu				19 836,03 10 990,58
		3. Lucrari: Pereti				
14	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	142,00	129,52 98,02	18 391,93 13 919,13

1	2	3	4	5	6	7
15	CI07A	Placaj din gresie , inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2	142,00	455,73 276,77	64 713,62 39 301,05
		<i>Total</i>	lei			83 105,55
		Total Lucrari: Pereti Inclusiv salariu				83 105,55 53 220,18
		4. Lucrari : Pardosele				
16	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2	32,50	75,29 32,29	2 446,77 1 049,41
17	CG17C1	Pardoseli din piscoturi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2	32,50	374,19 178,75	12 161,09 5 809,24
18	CA02C	Beton turnat pentru vas de closet tip „Ghenuia"	m3	1,20	1 582,13 259,47	1 898,56 311,36
		<i>Total</i>	lei			16 506,42
		Total Lucrari : Pardosele Inclusiv salariu				16 506,42 7 170,01
		5. Lucrari : Timplarie				
19	CK25B	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv	m2	5,74	1 994,01 40,38	11 445,63 231,79

1	2	3	4	5	6	7
20	CK25C	Pereti dispartitori din profiluri de mase plastice	m2	38,10	1 429,47 25,94	54 462,69 988,29
		<i>Total</i>	lei			65 908,32
		Total Lucrari : Timplarie Inclusiv salariu				65 908,32 1 220,08
		6. Lucrari : Apa si Canalizare				
21	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	12,00	118,56 21,91	1 422,73 262,93
22	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	18,00	62,75 17,30	1 129,46 311,36
23	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm, inclusiv.	m	27,00	48,20 17,30	1 301,35 467,05
24	SC07B	Vas pentru closet tip „Ghenuia” , complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	4,00	1 356,58 282,54	5 426,34 1 130,14
25	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	6,00	1 662,92 242,17	9 977,53 1 453,03
26	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc	4,00	906,02 118,20	3 624,06 472,81

1	2	3	4	5	6	7
27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	445,14 95,14	890,28 190,28
28	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton	buc	4,00	614,67 129,74	2 458,69 518,94
29	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal montata pe perete din beton	buc	2,00	664,36 40,36	1 328,72 80,72
		<i>Total</i>	lei			27 559,16
		Total Lucrari : Apa si Canalizare Inklusiv salariu				27 559,16 4 887,26
		7. Lucrari: Electricitate				
30	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	10,00	450,45 62,85	4 504,49 628,49
31	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	4,00	81,46 15,57	325,83 62,27
32	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	104,64 17,88	418,54 71,50
33	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	42,00	45,11 8,07	1 894,72 339,04
34	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolat,	m	42,00	49,53	2 080,44

1	2	3	4	5	6	7
		usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm			32,29	1 356,16
35	RpEE13A	Montarea uscatorului de mini	buc	2,00	2 258,36 36,32	4 516,73 72,65
		<i>Total</i>	lei			13 740,75
		Total Lucrari: Electricitate Inclusiv salariu				13 740,75 2 530,11
		8. Lucrari : Demolare				
36	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m2	5,90	76,13 76,13	449,17 449,17
37	RpCM33A	Demontarea placajelor din teracota	m2	27,00	92,26 92,26	2 490,92 2 490,92
38	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de teracota	m2	5,90	44,96 44,96	265,24 265,24
39	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	2,40	24,03 24,03	57,66 57,66
40	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	5,00	72,07 72,07	360,37 360,37
41	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	5,00	42,40 0,00	212,00 0,00
42	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor	t	5,00	64,00 64,00	320,01 320,01
		<i>Total</i>	lei			4 155,37
		Total Lucrari : Demolare Inclusiv salariu				4 155,37 3 943,37
		9. Lucrari : Tavane				
43	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	5,90	356,02 192,62	2 100,50 1 136,48
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	5,90	39,14	230,94

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			31,76	187,40
45	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	5,90	71,71 34,60	423,07 204,12
46	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Bagheta)	m	14,00	58,70 25,95	821,76 363,26
		<i>Total</i>	lei			3 576,27
		Total Lucrari : Tavane Inclusiv salariu				3 576,27 1 891,26
		10. Lucrari: Pereti				
47	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	37,70	130,86 98,02	4 933,44 3 695,42
48	CI07A	Placaj din gresie , inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2	37,70	455,73 276,77	17 180,86 10 434,16
49	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	15,00	56,75 43,25	851,18 648,68
		<i>Total</i>	lei			22 965,48
		Total Lucrari: Pereti Inclusiv salariu				22 965,48 14 778,26
		11. Lucrari : Pardosele				
50	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu	m2	5,90	76,26 32,25	449,92 190,28

1	2	3	4	5	6	7
		adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii				
51	CG17C1	Pardoseli din piscoturi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2	5,90	374,51 178,75	2 209,61 1 054,60
		<i>Total</i>	lei			2 659,53
		Total Lucrari : Pardosele Inclusiv salariu				2 659,53 1 244,88
		12. Lucrari : Timplarie				
52	CK25B	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv	m2	4,30	1 993,99 40,36	8 574,16 173,56
		<i>Total</i>	lei			8 574,16
		Total Lucrari : Timplarie Inclusiv salariu				8 574,16 173,56
		13. Lucrari : Apa si Canalizare				
53	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	2,00	140,91 21,91	281,82 43,82
54	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	4,00	62,75 17,30	250,99 69,19
55	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor	m	6,00	48,20 17,30	289,19 103,79

1	2	3	4	5	6	7
		de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm, inclusiv.				
56	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	2,00	1 671,92 242,17	3 343,84 484,34
57	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc	1,00	905,95 118,20	905,95 118,20
58	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal montata pe perete din beton	buc	1,00	664,36 40,36	664,36 40,36
		<i>Total</i>	lei			5 736,15
		Total Lucrari : Apa si Canalizare Inclusiv salariu				5 736,15 859,70
		14. Lucrari: Electricitate				
59	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	3,00	450,45 62,85	1 351,35 188,55
60	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	3,00	81,47 15,57	244,41 46,70
61	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn	buc	2,00	104,64 17,88	209,27 35,75

1	2	3	4	5	6	7
		sau plastic				
62	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m	8,00	45,11 8,07	360,90 64,58
63	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m	8,00	49,56 32,29	396,44 258,32
		<i>Total</i>	lei			2 562,37
		Total Lucrari: Electricitate Inclusiv salariu				2 562,37 593,90

		Total	lei	296 572,05
		Contributia asigurarii sociale	24 %	29 463,75
		Total		326 035,80
		Cheltuieli de transport	8 %	13 802,87
		Total		339 838,67
		Cheltuieli de regie	7 %	23 788,70
		Total		363 627,37
		Beneficiu de deviz	3 %	10 908,82
		Total		374 536,19
		TVA	20 %	74 907,24
		Total deviz: Inclusiv salariu		449 443,43 122 765,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii a blocului sanitar
(WC baieti si WC fete) si pentru personal
la Colegiul Agroindustrial or.Riscani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse
Lucrari

Valoarea de deviz 449 443,43 lei

Intocmit in prețuri curente 2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,92	57,66	110,71
2.	7122050013400	Zidar	h-om	251,58	57,66	14 506,10
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	17,28	57,66	996,37
4.	7123010010200	Betonist	h-om	36,86	57,66	2 125,35
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	35,25	57,66	2 032,52
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,75	57,66	216,22
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	21,95	57,66	1 265,64
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	782,12	57,66	45 097,05
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	117,50	57,66	6 775,04
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	14,97	57,66	863,17
11.	7133010012100	Ipsosar	h-om	24,00	57,66	1 383,84
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	89,77	57,66	5 176,12
13.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	9,90	57,66	570,84
14.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	6,08	57,66	350,57
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	54,18	57,66	3 124,01
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	23,04	57,66	1 328,49
17.	7422010060100	Timplar	h-om	116,30	57,66	6 705,86
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,65	57,66	960,04
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	489,93	57,66	28 249,37
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,10	57,66	928,33
Total manopera						122 765,64

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	7,07	65,00	459,55
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,41	200,00	282,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,00	430,00	3 010,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,54	430,00	662,20
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,00	8,00	16,00
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,46	0,00	0,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00	7 600,00	0,00
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	7 600,00	76,00
9.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,01	7 600,00	76,00
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 749,41	0,25	687,35
11.	2010407343982	Rumegus	kg	1,92	0,00	0,00

12.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	0,00	0,00
13.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	10,04	1 950,00	19 578,00
14.	20301129391502	Pereti dispartitori din mase plastice	m2	38,10	1 400,00	53 340,00
15.	2051142950700	Dibluri	buc	12,00	0,00	0,00
16.	2112307325046	Teava de canalizare diam 70 mm	m	4,08	40,00	163,20
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,12	0,00	0,00
18.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	2,54	0,00	0,00
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,04	0,00	0,00
20.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	19,20	65,00	1 248,00
21.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	201,62	5,00	1 008,10
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,19	4,00	16,76
23.	2451437345967	Coturi diam 110 mm	buc	15,04	45,00	676,80
24.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	586,54	3,00	1 759,62
25.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	8,24	0,00	0,00
26.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	0,00	0,00
27.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,20	0,00	0,00
28.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena diam 16 mm	m	33,99	30,00	1 019,70
29.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	6,22	50,00	311,00
30.	2521216717050	Teava din material plastic	m	3,06	25,00	76,50
31.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare diam 110 mm	m	14,42	50,00	721,00
32.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,45	35,00	85,75
33.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	3,12	600,00	1 872,00
34.	2622102438000	Lavoar	buc	5,15	750,00	3 862,50
35.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior tip Ghenuia	buc	4,24	950,00	4 028,00
36.	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	8,28	1 350,00	11 178,00
37.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	4,12	450,00	1 854,00
38.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesorile sale	buc	12,44	0,00	0,00
39.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	69,12	1,90	131,33
40.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 660,21	1,90	5 054,40
41.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	92,30	4,00	369,20
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	40,50	7,00	283,50
43.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	39,55	145,00	5 734,75
44.	2661122803601	Tub flexibil	m	56,10	15,00	841,50
45.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	10,00	0,00	0,00
46.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	16,52	85,00	1 404,20
47.	2663102100000	Beton	m3	1,24	1 280,00	1 587,20
48.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,00	0,00	0,00
49.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,57	0,00	0,00
50.	2670112203000	Placi tip gresie	m2	197,96	145,00	28 704,20
51.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	38,46	8,00	307,68
52.	2746167335100	Priza	buc	6,12	85,00	520,20
53.	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	26,10	19,00	495,90
54.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	13,00	0,00	0,00
55.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	12,50	0,00	0,00
56.	2812106305900	Profiluri uzinate (Baghete)	m	64,20	25,00	1 605,00
57.	2822115708000	Element de sustinere	buc	76,80	28,00	2 150,40
58.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	34,56	24,00	829,44

59.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	15,36	18,00	276,48
60.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,14	0,00	0,00
61.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	96,28	0,00	0,00
62.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 304,00	0,50	1 152,00
63.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 152,00	0,40	460,80
64.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	12,00	0,00	0,00
65.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	4,08	0,00	0,00
66.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	4,20	0,00	0,00
67.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	5,10	0,00	0,00
68.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,10	0,00	0,00
69.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	10,20	0,00	0,00
70.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	12,44	0,00	0,00
71.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	12,44	0,00	0,00
72.	2875274123510	Dop din fonta	buc	4,80	0,00	0,00
73.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	13,26	380,00	5 038,80
74.	2875276305105	Conector	buc	170,50	0,00	0,00
75.	29131242013511	Uscator de mini	buc	2,02	2 200,00	4 444,00
76.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	350,00	700,00
77.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	22,22	45,00	999,90
78.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	8,24	0,00	0,00
79.	3130134817404	Cablu de energie	m	51,00	27,00	1 377,00
Total materiale de constructii						172 535,91

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	211,50	3,00	634,50
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,59	400,00	636,00
Total utilaje de constructii						1 270,50

Total	lei	296 572,05
Contributia asigurarii sociale	24 %	29 463,75
Total		326 035,80
Cheltuieli de transport	8 %	13 802,87
Total		339 838,67
Cheltuieli de regie	7 %	23 788,70
Total		363 627,37
Beneficiu de deviz	3 %	10 908,82
Total		374 536,19
TVA	20 %	74 907,24

Total deviz:

449 443,43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Lucrari de reparatii a blocului sanitar
(WC baieti si WC fete) si pentru personal la
Colegiul Agroindustrial or.Riscani**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari : Demolare				
1	RCsB28A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevetii cu dozaje pina la 150 kg/mc ciment	m3			561,63 561,63
	7123010010200	Betonist	h-om	6,20	57,66	357,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,54	57,66	204,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,02	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,15	0,00	0,00
		Total	lei			2 920,48
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din teracota	m2			92,26 92,26
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	57,66	46,13
	4100126202818	Apa	m3	0,003	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	0,00	0,00
		Total	lei			13 100,36
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de teracota	m2			44,96 44,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	57,66	22,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	57,66	22,48
	4100126202818	Apa	m3	0,05	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	0,00	0,00
		Total	lei			1 461,10
4	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			21,91 21,91
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,38	57,66	21,91
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,30	0,00	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,07	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,159	0,00	0,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,029	0,00	0,00
		Total	lei			350,57
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2			24,20 24,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	57,66	12,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	57,66	12,10
		Total	lei			69,20
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			72,07 72,07
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,25	57,66	14,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,00	57,66	57,66
		Total	lei			720,75
7	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			42,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	400,00	42,40
		<i>Total</i>	lei			424,00
8	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor	t			64,00
						64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	57,66	64,00
		<i>Total</i>	lei			640,03
		2. Lucrari : Tavane				
9	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			355,93
						192,57
	7422010060100	Timplar	h-om	3,00	57,66	172,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	57,66	16,71
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	57,66	2,87
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,43	85,00	36,56
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,90	24,00	21,60
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,40	18,00	7,20
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	60,00	0,50	30,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	30,00	0,40	12,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,00	28,00	56,00
	2875276305105	Conector	buc	4,44	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			11 567,72
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,09
						31,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	57,66	25,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 270,35
11	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			71,69
						34,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	57,66	34,60
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,50	65,00	32,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	4,00	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	8,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 330,06
12	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Bagheta)	m			58,70
						25,95
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,40	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,50	4,00	6,00
	2812106305900	Profiluri uzinate (Baghete)	m	1,07	25,00	26,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 700,06
13	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			61,50
						43,24
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75	57,66	43,24
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	7 600,00	2,38
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	7 600,00	0,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	7 600,00	2,38
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	0,00	0,00
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,50	3,00	13,50
		<i>Total</i>	lei			1 967,84
		3. Lucrari: Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
14	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			129,52 98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg		1,90	18,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	430,00	12,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	0,00	0,00
		Total	lei			18 391,93
15	CI07A	Placaj din gresie , inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2			455,73 276,77
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,60	57,66	207,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,20	57,66	69,19
	2670112203000	Placi tip gresie	m2	1,08	145,00	159,73
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,10	5,00	5,61
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	15,00	0,25	3,82
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,20	3,00	9,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	0,00	0,00
		Total	lei			64 713,62
		4. Lucrari : Pardosele				
16	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2			75,29 32,29
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,30	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,26	57,66	14,99
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,052	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg		1,90	18,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,04	430,00	17,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,016	0,00	0,00
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	200,00	7,32
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	0,00	0,00
		Total	lei			2 446,77
17	CG17C1	Pardoseli din piscoturi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			374,19 178,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,76	57,66	159,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,34	57,66	19,60
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	145,00	149,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,90	24,70
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,80	1,90	3,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	430,00	17,99
	2010407343982	Rumegus	kg	0,05	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	0,00	0,00
		Total	lei			12 161,09
18	CA02C	Beton turnat pentru vas de closet tip „Ghenuia”	m3			1 582,13 259,47

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	3,85	57,66	221,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	57,66	37,48
	2663102100000	Beton	m3	1,025	1 280,00	1 322,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	0,00	0,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 898,56
		5. Lucrari : Timbrarie				
19	CK25B	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv	m2			1 994,01 40,38
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,63	57,66	36,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	57,66	4,02
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	1 950,00	1 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,00	0,00	0,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,303	0,00	0,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,106	4,00	0,43
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	8,00	3,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,80	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			11 445,63
20	CK25C	Pereti dispartitori din profiluri de mase plastice	m2			1 429,47 25,94
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,41	57,66	23,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04	57,66	2,30
	20301129391502	Pereti dispartitori din mase plastice	m2	1,00	1 400,00	1 400,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2,00	0,00	0,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,082	4,00	0,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	8,00	3,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,70	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			54 462,69
		6. Lucrari : Apa si Canalizare				
21	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			118,56 21,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38	57,66	21,91
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare diam 110 mm	m	1,03	50,00	51,50
	2451437345967	Coturi diam 110 mm	buc		45,00	45,15
		<i>Total</i>	lei			1 422,73
22	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			62,75 17,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30	57,66	17,30
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,00	45,00	45,45
		<i>Total</i>	lei			1 129,46
23	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm, inclusiv.	m			48,20 17,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	57,66	17,30
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena diam 16 mm	m	1,03	30,00	30,90
		<i>Total</i>	lei			1 301,35
24	SC07B	Vas pentru closet tip „Ghenuia” , complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la	buc			1 356,58 282,54

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,90	57,66	282,54
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior tip Ghenuia	buc	1,01	950,00	1 007,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	0,00	0,00
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00	0,00	0,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	0,00	0,00
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,00	0,00	0,00
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,50	50,00	26,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	0,00	0,00
	2112307325046	Teava de canalizare diam 70 mm	m		40,00	40,80
		<i>Total</i>	lei			5 426,34
25	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			1 662,92 242,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,20	57,66	242,17
	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior	buc		1 350,00	1 395,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	0,00	0,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	0,00	0,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	0,00	0,00
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	0,00	0,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	0,00	0,00
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,00	0,00	0,00
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,50	50,00	25,75
		<i>Total</i>	lei			9 977,53
26	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc			906,02 118,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,05	57,66	118,20
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	750,00	772,50
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	0,00	0,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	0,00	0,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	25,00	15,31
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			3 624,06
27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			445,14 95,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	57,66	95,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	350,00	350,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			890,28
28	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton	buc			614,67 129,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,25	57,66	129,74
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,01	450,00	463,50
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,00	0,00	0,00
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,00	0,00	0,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,60	35,00	21,44
		<i>Total</i>	lei			2 458,69
29	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal montata pe perete din beton	buc			664,36 40,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,70	57,66	40,36
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,01	600,00	624,00
		<i>Total</i>	lei			1 328,72
		7. Lucrari: Electricitate				
30	RpEF02A	Montarea corpur de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			450,45 62,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,09	57,66	62,85
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si	buc	1,00	380,00	387,60

1	2	3	4	5	6	7
		elem. componente				
		<i>Total</i>	lei			4 504,49
31	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			81,46 15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	57,66	15,57
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,01	65,00	65,65
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	8,00	0,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	4,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			325,83
32	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			104,64 17,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	57,66	17,88
	2746167335100	Priza	buc	1,02	85,00	86,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	8,00	0,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,00	0,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			418,54
33	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			45,11 8,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	57,66	8,07
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,02	27,00	27,54
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,50	19,00	9,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	0,00	0,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 894,72
34	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m			49,53 32,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,56	57,66	32,29
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,02	15,00	16,83
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,02	19,00	0,42
		<i>Total</i>	lei			2 080,44
35	RpEE13A	Montarea uscatorului de mini	buc			2 258,36 36,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,63	57,66	36,32
	29131242013511	Uscator de mini	buc	1,01	2 200,00	2 222,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	8,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			4 516,73
		8. Lucrari : Demolare				
36	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m2			76,13 76,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	57,66	76,13
	4100126202818	Apa	m3	0,01	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,06	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			449,17
37	RpCM33A	Demontarea placajelor din teracota	m2			92,26 92,26
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	57,66	46,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	57,66	46,13

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,003	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 490,92
38	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de teracota	m2			44,96
						44,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	57,66	22,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	57,66	22,48
	4100126202818	Apa	m3	0,05	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			265,24
39	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2			24,03
						24,03
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	57,66	12,01
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	57,66	12,01
		<i>Total</i>	lei			57,66
40	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			72,07
						72,07
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,25	57,66	14,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,00	57,66	57,66
		<i>Total</i>	lei			360,37
41	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			42,40
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106	400,00	42,40
		<i>Total</i>	lei			212,00
42	TsH92B	Incarcarea in auto a deseurilor	t			64,00
						64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	57,66	64,00
		<i>Total</i>	lei			320,01
		9. Lucrari : Tavane				
43	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			356,02
						192,62
	7422010060100	Timplar	h-om	3,00	57,66	172,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	57,66	16,71
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	57,66	2,93
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,43	85,00	36,59
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,90	24,00	21,60
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,40	18,00	7,20
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	60,00	0,50	30,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	30,00	0,40	12,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,00	28,00	56,00
	2875276305105	Conector	buc	4,44	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 100,50
44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,14
						31,76
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	57,66	26,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			230,94
45	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			71,71
						34,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,60	57,66	34,60
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,50	65,00	32,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	4,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	8,00	0,41
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			423,07
46	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Bagheta)	m			58,70 25,95
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,40	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,50	4,00	6,00
	2812106305900	Profiluri uzinate (Baghete)	m	1,07	25,00	26,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			821,76
		10. Lucrari: Pereti				
47	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			130,86 98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	1,90	19,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	430,00	12,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 933,44
48	CI07A	Placaj din gresie , inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2			455,73 276,77
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,60	57,66	207,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,20	57,66	69,19
	2670112203000	Placi tip gresie	m2	1,08	145,00	159,73
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,10	5,00	5,61
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	15,00	0,25	3,82
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	3,20	3,00	9,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,04	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			17 180,86
49	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			56,75 43,25
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75	57,66	43,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	7 600,00	0,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	7 600,00	0,00
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	7 600,00	0,00
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,003	0,00	0,00
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,50	3,00	13,50
		<i>Total</i>	lei			851,18
		11. Lucrari : Pardosele				
50	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2			76,26 32,25
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,30	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,26	57,66	14,95
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,052	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,03	1,90	19,06

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,04	430,00	17,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,016	0,00	0,00
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	200,00	7,46
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			449,92
51	CG17C1	Pardoseli din piscoturi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			374,51 178,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,76	57,66	159,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,34	57,66	19,64
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	145,00	149,42
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,90	24,70
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,80	1,90	3,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	430,00	18,22
	2010407343982	Rumegus	kg	0,05	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 209,61
		12. Lucrari : Timplarie				
52	CK25B	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului intre 7 si 15 mp inclusiv	m2			1 993,99 40,36
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,63	57,66	36,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	57,66	4,02
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	1 950,00	1 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,00	0,00	0,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,303	0,00	0,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,106	4,00	0,43
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	8,00	3,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,80	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			8 574,16
		13. Lucrari : Apa si Canalizare				
53	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			140,91 21,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,38	57,66	21,91
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare diam 110 mm	m	1,03	50,00	51,50
	2451437345967	Coturi diam 110 mm	buc		45,00	67,50
		<i>Total</i>	lei			281,82
54	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			62,75 17,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30	57,66	17,30
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,00	45,00	45,45
		<i>Total</i>	lei			250,99
55	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm, inclusiv.	m			48,20 17,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,30	57,66	17,30

1	2	3	4	5	6	7
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena diam 16 mm	m	1,03	30,00	30,90
		<i>Total</i>	lei			289,19
56	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			1 671,92 242,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,20	57,66	242,17
	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	1 350,00	1 404,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	1,00	0,00	0,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	0,00	0,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	0,00	0,00
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	0,00	0,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	0,00	0,00
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,00	0,00	0,00
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,50	50,00	25,75
		<i>Total</i>	lei			3 343,84
57	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton	buc			905,95 118,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,05	57,66	118,20
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	750,00	772,50
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	0,00	0,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	0,00	0,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	25,00	15,25
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			905,95
58	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal montata pe perete din beton	buc			664,36 40,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,70	57,66	40,36
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,01	600,00	624,00
		<i>Total</i>	lei			664,36
		14. Lucrari: Electricitate				
59	RpEF02A	Montarea corpur de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			450,45 62,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,09	57,66	62,85
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,00	380,00	387,60
		<i>Total</i>	lei			1 351,35
60	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			81,47 15,57
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,27	57,66	15,57
	1111000100024	Interupator manual	buc	1,01	65,00	65,65
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	8,00	0,05
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	4,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			244,41
61	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			104,64 17,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,31	57,66	17,88
	2746167335100	Priza	buc	1,02	85,00	86,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	4,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	8,00	0,04
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,00	0,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,00	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			209,27
62	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp	m			45,11 8,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,14	57,66	8,07
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,02	27,00	27,54
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,50	19,00	9,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,20	0,00	0,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,25	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			360,90
63	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m			49,56 32,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,56	57,66	32,29
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,02	15,00	16,84
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,02	19,00	0,43
		<i>Total</i>	lei			396,44

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.